DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEGUINDO O FLUXO:
EMPODERANDO MENINAS E COMBATENDO A POBREZA MENSTRUAL NO IEMA
PLENO MATÕES de autoria de JEFFERSON MACIEL LIRA, STEPHANYA GISELLE
FERNANDES COSTA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129518

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129518